fisco adicitur: huius eius pium daretur. **C**eterat
 eidem adriani sua. ut supra. ut si quis se deservit pote
 rat morte puentus fuit. his eius si detulerit pium
 co sequatur. **S**icut in qd li qbit de fidei comissariis
 fuisse ut se uellet deservit. **S**icut idcirco dicitur in
 dñm aculta. **H**idem ei ultra uulgare pium
 nichil co secutus. **T**er dñm frēs rescripserit. h
 deservit quib; tacite fidei comissariis relicti ē. ita demū
 exbitio tñam deservit posse. si si cui datū fuerit mor
 te puentus ē. ut panguistia tñm deservit se n po
 tuent. **C**uz aut aptum testm tacitum fidei. nū
 natum ē ab his q fidei tacitam susceperit. deinde
 post aptas tabulas a fidei comissario delatū ēē dñm
 antoni recipi pfectam eius iussit. n; enī digna ēē
 pmo tā pceptem festinatāem pūone. acū qf tenu
 nec nū capere potuit. **S**icut de suo iure quā aliud de
 ferre uideatur. **A**d eos bñfitiū tñam pūm. q ex
 fidei uoluit. ne relicti sibi capere n possit. ergo nec q
 lud qd suo meo relicti ē. deservit potero. **C**oz q
 indigni repellitur. submouēdos ē ab hūioi pmo
 idē. eo q de inoffitioso ager. ul' falsi dixerit testy
 qusq; ad sine litis oppugnauerit testm. **C**oz p
 errorem se detulit euz capere solidū possit. nō necer.
 hē dñm adriani adriani pūm adriani frēs. **I**psē p
Ad. **D**icitur exas hōditatē a sillaniano di f
 antiochicis. qd nec libenter nec legata tuetur. qd
 apte nulla hō ratiōem. euz ex quib; libet alius casū f
 co uendicatis hōditatib; aliter legata maneat.
Ad. **S**enatus cōsult. si delator abolitiam perat
 qd exas. se dicit. ut idē uideri agnoscat. an uita ē
 abolitionis sit a hō ratiōem uidebitur. nec i pūdicat ucia
 si aut calūpnie. hē ipm iudicet. ea q cā accusatōi
 pūdicat. ac sic em egit. q p dicit. **S**iqs cēla
 torem subiecit tñ merrariū deservit. quātū pūm
 noie delator ipē consecutus fuit. si uicis. **C**uz
 adriani rescripsit eā dem penā delatorē ferre debere
 si aut ad edictū nō responderit. quā tenetur. si
 eam nō pbasset. **S**enatus adriani tñm; cōsult.
 euz q se ad certarum detulit qd capend potuit. ut
 totum errariū colligatur. ex eo p dicitur sibi se
 cū dū bñfitiū dū tñam uidebitur. **C**oz sitib;
 edictis pfecto errariū ad cē delator uisus uelit nō
 licet. sed m pūdicat sit pūdicandū. si ab eo qita
 ad eū uisus respōdente pūdicat nō ad fuit. tñm exigi
 dum. qm apud errariū exa cā quā detulit re
 manet. si p fidei mēi i ples. **S**enatus cōsult
 ut pūdicat rationes ad certariū deservit. si aquo totū
 hōditatē fisco euicta ē ul' uisus legata. atq; id deservit
 re debet. aquo p hōditatē ul' legati euicta sit.
Siquis arguetur falsis rationes detulit de eo p
 fectus errariū agnoscat. quātū fraudē i uenit. ut
 tantū pecūiam merrariū uideat instrū.
Ad. **H**ic dñm traianus q cūq; pfectus fuerit.
 dñm; accipere debemus tā masculū quā femīnā
 nā femīs quoz quāuis delationib; phibetur. ceter
 nofatio tñ tñam deservit se pmissum ē. nec n illud
 eq qdem nō interit. cuius certis sit is q se deservit. ut
 uideat. i pupillans. nā pupillus etiā pmittitur deservit
 re sequibus non capuit.
Ad. **N**ūma sciendum ē. oīum fiscalū pūdicat
 pūdicatē creditorib; post pūm.
Ad. **D**eservit possit mlieres. pūdicat i firmi
 tatem aia licet. ut tūoib; eurtū ē. **I**ta clarissimū
 uin deservit nō possit. **I**tem dāpnati. deservit nō possit
 uedū frēs deservit pūdicat. q fuitib; cōsul i opus
 publicū erat datus. **I**tem cōstructionib; pūcipum
 phibetur deservit. q mēallū dāpnati sūt. hē idē
 ne deservit ad delationē facile possit sine eā cō fugit.
 si aut eis quas ante dāpnatiōem cepunt deservit. p
 se cōsultā post dāpnatiōem exequi respōdēt. **S**ecū
 m quoz facis cōstructionib; delatores ēē phibetur p
 honoz uisus q mēta mlier. **I**tem mlieres pūdicat hono
 rē stipendiōiū que mēnt deservit phibetur. **S**er
 cōm eam sibi euz fisco. qui uis deservit pot. hē eū
 dicat. nec p fūm famosus ē. hē i cā sua nō optimū
 eut. **I**tem eoz q tūtores ul' curatores sūt nō opū
 tere deservit eam pupilloz ul' adolefcentiū suoz